
ZARZĄDZENIE NR 101/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 18 listopada 2016 r. o 
finansach publicznych (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 1870) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w 
Strykowie  z dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w 
działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych w kwocie 823,00 zł wg pisma: FB-I.3113.2.193.2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 823,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu o 3.500,00 zł rezerwy ogólnej utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej w kwocie 16.872,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i 
odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych  w grupie, między grupami i rozdziałami w ramach 
działu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1579.

Id: 334635F4-FA6B-4820-891F-85D3D4243743. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów -zadania zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 112 942,00 0,00 823,00 113 765,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

        112 942,00 0,00 823,00 113 765,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 942,00 0,00 823,00 113 765,00

bieżące 9 359 552,19 0,00 823,00 9 360 375,19

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 359 552,19 0,00 823,00 9 360 375,19

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 334635F4-FA6B-4820-891F-85D3D4243743. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 112942 112942 112942 103850 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 823 823 823 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113765 113765 113765 104673 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 112942 112942 112942 103850 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 823 823 823 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113765 113765 113765 104673 9092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 9359552,19 9359552,19 1017184,1 387792,34 629391,76 9430,43 8332937,66 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 823 823 823 823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9360375,19 9360375,19 1018007,1 388615,34 629391,76 9430,43 8332937,66 0 0 0 0 0 0 0

Id: 334635F4-FA6B-4820-891F-85D3D4243743. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 28 listopada 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków -zadania własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6340814 6272439 5936939 4009367 1927572 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

zmniejszenie -15100 -15100 -15100 -15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6340814 6272439 5936939 4009367 1927572 0 335500 0 0 0 68375 68375 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 152575 152575 152575 119667 32908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15100 15100 15100 15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 167675 167675 167675 134767 32908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 5461239 5432864 5426864 3813700 1613164 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

zmniejszenie -15100 -15100 -15100 -15100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5446139 5417764 5411764 3798600 1613164 0 6000 0 0 0 28375 28375 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 1277346,18 924536,18 900136,18 111071 789065,18 0 24400 0 0 0 352810 352810 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1277346,18 924536,18 900136,18 111071 789065,18 0 24400 0 0 0 352810 352810 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1102046,18 749236,18 724836,18 111071 613765,18 0 24400 0 0 0 352810 352810 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1098046,18 745236,18 720836,18 111071 609765,18 0 24400 0 0 0 352810 352810 0 0

  75495 Pozostała działalność

przed zmianą 160300 160300 160300 0 160300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164300 164300 164300 0 164300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2301108,6 2301108,6 2301108,6 0 2301108,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20372 -20372 -20372 0 -20372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2280736,6 2280736,6 2280736,6 0 2280736,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe
przed zmianą 361392,6 361392,6 361392,6 0 361392,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20372 -20372 -20372 0 -20372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 334635F4-FA6B-4820-891F-85D3D4243743. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 341020,6 341020,6 341020,6 0 341020,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 24152531,03 21675524,4 18831012,4 14151204,05 4679808,35 2192503 652009 0 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

zmniejszenie -34864 -34864 -28164 -28164 0 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51736 51736 44536 44536 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24169403,03 21692396,4 18847384,4 14167576,05 4679808,35 2192503 652509 0 0 0 2477006,63 2477006,63 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2836243 2836243 1250462 857443 393019 1545781 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34864 -34864 -28164 -28164 0 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2801379 2801379 1222298 829279 393019 1545781 33300 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3213481,74 3213481,74 2572843,74 2235957,95 336885,79 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15075 15075 15075 15075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3228556,74 3228556,74 2587918,74 2251032,95 336885,79 502068 138570 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1370853 1370853 1365483 730704 634779 0 5370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36661 36661 29461 29461 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1407514 1407514 1394944 760165 634779 0 12570 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 11357243,4 6494230,13 5758730,13 1155200 4603530,13 720000 15500 0 0 0 4863013,27 4863013,27 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11359243,4 6496230,13 5760730,13 1155200 4605530,13 720000 15500 0 0 0 4863013,27 4863013,27 0 0

  90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 548200 548200 536200 0 536200 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550200 550200 538200 0 538200 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2797352,89 2185298,24 310331,24 0 310331,24 1874967 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2798852,89 2186798,24 311831,24 0 311831,24 1874967 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 2121385,89 1509331,24 309331,24 0 309331,24 1200000 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2122885,89 1510831,24 310831,24 0 310831,24 1200000 0 0 0 0 612054,65 612054,65 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 65226776,44 50338992,97 41746477,97 21948886,05 19797591,92 5792970 2379545 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

zmniejszenie -74336 -74336 -67636 -43264 -24372 0 -6700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74336 74336 67136 59636 7500 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65226776,44 50338992,97 41745977,97 21965258,05 19780719,92 5792970 2380045 0 0 420000 14887783,47 14887783,47 0 0

Id: 334635F4-FA6B-4820-891F-85D3D4243743. Podpisany Strona 2


		2016-11-28T08:21:01+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




